
Ready Go JAPAN トロフィー・ウイメンロードレース 2015 
平成 27 年 8 月 9 日（日）/場所：千葉県成田市高岡 1435 フレンドリーパーク下総 1 周１.５km 

主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 

Communique No.２ 

     

RESULT 

 

DISTANCE: 12 Km
Number of starters: 12 Riders

（8周・12ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 29 鳥山　訓世 ﾄﾘﾔﾏ　ﾐﾁﾖ リンクス w2 F 21:13.47 8 33.92km

2 31 阿部　真由子 ｱﾍﾞ ﾏﾕｺ - w2 F 21:38.83 00:25.35 8 33.26km

3 30 中村　友紀子 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷｺ - w2 F 21:39.31 00:25.84 8 33.25km

4 26 植本　さくら ｳｴﾓﾄ　ｻｸﾗ コムリン w2 F 21:40.84 00:27.37 8 33.21km

5 23 長谷川　美奈 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐﾅ 駒澤大学自転車部 w2 F 21:40.98 00:27.51 8 33.21km

6 21 小島　有夏 ｺｼﾞﾏ　ﾕｶ 駒澤大学自転車部 w2 F 21:42.96 00:29.49 8 33.16km

7 33 澤村　銀姫 ｻﾜﾑﾗ　ｳﾆ - w2 F 21:43.06 00:29.59 8 33.15km

8 24 山崎　直美 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾐ ドテダカ w2 F 22:56.59 01:43.12 8 31.38km

9 28 石井　美絵 ｲｼｲ ﾐｴ - w2 F 22:57.05 01:43.58 8 31.37km

10 25 太田　沙也加 ｵｵﾀ　ｻﾔｶ オンザロード w2 F 23:45.10 02:31.63 8 30.31km

11 22 石井　好香 ｲｼｲ　ﾖｼｶ 駒澤大学自転車部 w2 F 24:09.64 02:56.17 8 29.80km

12 27 山口　かおり ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｵﾘ チームK2 w2 F 22:54.22 01:40.75 7 27.51km

DNS 32 池田　明子 ｲｹﾀﾞ　ｱｷｺ VIP w2 F

ウイメンロードレースW-2

 



Ready Go JAPAN トロフィー・ウイメンロードレース 2015 
平成 27 年 8 月 9 日（日）/場所：千葉県成田市高岡 1435 フレンドリーパーク下総 1 周１.５km 

主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 

Communique No.２ 
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Ready Go JAPAN トロフィー・ウイメンロードレース 2015 
平成 27 年 8 月 9 日（日）/場所：千葉県成田市高岡 1435 フレンドリーパーク下総 1 周１.５km 

主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 

Communique No.２ 

     

DISTANCE: 18 Km
Number of starters: 35 Riders

（12周・18ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 79 松井　敏文 ﾏﾂｲ　ﾄｼﾌﾐ namazu plus tochigi 40代 M 27:15.20 12 39.63km

2 77 根本　正和 ﾈﾓﾄ ﾏｻｶｽﾞ ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ 40代 M 27:18.66 00:03.46 12 39.54km

3 82 小林　貴大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾋﾛ AQULS内房長柄塾 40代 M 27:20.31 00:05.11 12 39.50km

4 61 加藤　浩一 ｶﾄｳ　ﾋﾛｶｽﾞ ﾁｰﾑ　ＳＵＺＡＫＩ 40代 M 27:20.71 00:05.51 12 39.50km

5 70 児玉　敬介 ｺﾀﾞﾏ ｹｲｽｹ FELT-mistral 40代 M 27:21.60 00:06.40 12 39.47km

6 63 山倉　幹丈 ﾔﾏｸﾗ ﾐｷﾀｹ 内房ﾚｰｼﾝｸﾞ 40代 M 27:22.14 00:06.94 12 39.46km

7 62 西園　弘太郎 ﾆｼｿﾞﾉ ｺｳﾀﾛｳ - 40代 M 27:22.55 00:07.35 12 39.45km

8 64 堀江　亮 ﾎﾘｴ ﾘｮｳ TEAM DREAMER 40代 M 27:23.52 00:08.32 12 39.43km

9 54 荏原　浩明 ｴﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ ﾍﾟｲｽﾀｰｽﾞ 50代 M 27:24.89 00:09.69 12 39.39km

10 73 小座間　芳徳 ｵｻﾞﾏ　ﾖｼﾉﾘ - 40代 M 27:25.65 00:10.45 12 39.38km

11 66 若林　良知 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾄﾓ - 40代 M 27:27.49 00:12.29 12 39.33km

12 58 今枝　大輔 ｲﾏｴﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ - 40代 M 27:28.22 00:13.03 12 39.32km

13 71 佐久間　嘉明 ｻｸﾏ ﾖｼｱｷ Beach 40代 M 27:29.50 00:14.31 12 39.28km

14 78 鈴木　啓太 ｽｽﾞｷ　ｹｲﾀ ﾈｸｻｽ横浜 40代 M 27:30.04 00:14.84 12 39.27km

15 75 菊池　昇 ｷｸﾁ ﾉﾎﾞﾙ おおえだRT 40代 M 27:35.36 00:20.17 12 39.15km

16 50 篠崎　一夫 ｼﾉｻﾞｷ ｶｽﾞｵ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 27:45.72 00:30.52 12 38.90km

17 81 稲本　潤一 ｲﾅﾓﾄ　ｼﾞｭﾝｲﾁ - 40代 M 27:47.21 00:32.02 12 38.87km

18 80 田崎　二郎 ﾀｻｷ　ｼﾞﾛｳ ﾎｯﾌﾟｽｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40代 M 27:55.93 00:40.74 12 38.67km

19 53 橋本　竜馬 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｭｳﾏ - 50代 M 28:02.68 00:47.49 12 38.51km

20 59 仁賀谷　伸彦 ﾆｶﾞﾀﾆ ﾉﾌﾞﾋｺ ARC 40代 M 28:06.66 00:51.46 12 38.42km

21 44 細田　宏之 ﾎｿﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ - 50代 M 28:13.35 00:58.15 12 38.27km

22 49 日里　寿行 ﾆｯｻﾄ ﾄｼﾕｷ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 28:20.57 01:05.37 12 38.10km

23 76 林　秀樹 ﾊﾔｼ ﾋﾃﾞｷ 銚子市苺組合 40代 M 28:52.04 01:36.85 12 37.41km

24 69 藤河　剛 ﾌｼﾞｶﾜ ﾂﾖｼ - 40代 M 29:18.94 02:03.75 12 36.84km

25 51 八嶋　亮太 ﾔｼﾏ ﾘｮｳﾀ ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ･守谷ｼﾞﾃ通ｸﾗﾌﾞ 50代 M 29:51.57 02:36.37 12 36.17km

26 72 生形　憲市郎 ｳﾌﾞｶﾀ　ｹﾝｲﾁﾛｳ Technical-U 40代 M 27:31.74 00:16.55 11 35.96km

27 48 早乙女　宣夫 ｿｳﾄﾒ　ﾉﾘｵ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 28:20.33 01:05.14 11 34.93km

28 74 土田　泰弘 ﾂﾁﾀﾞ　ﾔｽﾋﾛ - 40代 M 28:58.44 01:43.24 11 34.17km

29 67 小川　健一 ｵｶﾞﾜ ｹﾝｲﾁ が丘愚連隊 40代 M 29:55.89 02:40.69 11 33.08km

30 45 竹村　年生 ﾀｹﾑﾗ ﾄｼｵ まほﾛﾊﾞRC 50代 M 29:58.75 02:43.56 11 33.02km

31 56 渡辺　誠司 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｾｲｼﾞ - 50代 M 28:43.03 01:27.84 10 31.34km

32 55 屋柳　和正 ﾔﾘｭｳ　ｶｽﾞﾏｻ - 50代 M 28:58.20 01:43.00 10 31.07km

33 47 吉川　茂樹 ﾖｼｶﾜ ｼｹﾞｷ - 50代 M 29:19.93 02:04.73 10 30.68km

34 42 中村　勇次郎 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ BLANCHE 60代 M 29:43.55 02:28.36 10 30.28km

35 68 水島　拓 ﾐｽﾞｼﾏ　ﾀｸ - 40代 M 27:34.75 00:19.56 9 29.37km

DNS 41 飯島　幸夫 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｷｵ - 60代 M
DNS 43 久保　義二 ｸﾎﾞ　ﾖｼｼﾞ 千代田ｴﾈﾙｷﾞｰ 50代 M
DNS 46 池内　清晃 ｲｹｳﾁ　ｷﾖｱｷ - 50代 M
DNS 52 岡本　直也 ｵｶﾓﾄ ﾅｵﾔ 直＆直 50代 M
DNS 57 坂手　潤一 ｻｶﾃ ｼﾞｭﾝｲﾁ BOUNCE 40代 M
DNS 60 岩見　譲 ｲﾜﾐ　ﾕｽﾞﾙ - 40代 M
DNS 65 小池　勝 ｺｲｹ ﾏｻﾙ BOUNCE 40代 M

男子マスターズ総合



Ready Go JAPAN トロフィー・ウイメンロードレース 2015 
平成 27 年 8 月 9 日（日）/場所：千葉県成田市高岡 1435 フレンドリーパーク下総 1 周１.５km 

主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 

Communique No.２ 

     

DISTANCE: 18 Km
Number of starters: 11 Riders

（12周・18ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 54 荏原　浩明 ｴﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ ﾍﾟｲｽﾀｰｽﾞ 50代 M 27:24.89 12 39.39km

2 50 篠崎　一夫 ｼﾉｻﾞｷ ｶｽﾞｵ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 27:45.72 00:20.83 12 38.90km

3 53 橋本　竜馬 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｭｳﾏ - 50代 M 28:02.68 00:37.79 12 38.51km

4 44 細田　宏之 ﾎｿﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ - 50代 M 28:13.35 00:48.46 12 38.27km

5 49 日里　寿行 ﾆｯｻﾄ ﾄｼﾕｷ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 28:20.57 00:55.68 12 38.10km

6 51 八嶋　亮太 ﾔｼﾏ ﾘｮｳﾀ ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ･守谷ｼﾞﾃ通ｸﾗﾌﾞ 50代 M 29:51.57 02:26.68 12 36.17km

7 48 早乙女　宣夫 ｿｳﾄﾒ　ﾉﾘｵ NAMAZU PLUS TOCHIGI 50代 M 28:20.33 00:55.44 11 34.93km

8 45 竹村　年生 ﾀｹﾑﾗ ﾄｼｵ まほﾛﾊﾞRC 50代 M 29:58.75 02:33.86 11 33.02km

9 56 渡辺　誠司 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｾｲｼﾞ - 50代 M 28:43.03 01:18.14 10 31.34km

10 55 屋柳　和正 ﾔﾘｭｳ　ｶｽﾞﾏｻ - 50代 M 28:58.20 01:33.31 10 31.07km

11 47 吉川　茂樹 ﾖｼｶﾜ ｼｹﾞｷ - 50代 M 29:19.93 01:55.04 10 30.68km

DNS 43 久保　義二 ｸﾎﾞ　ﾖｼｼﾞ 千代田ｴﾈﾙｷﾞｰ 50代 M

男子マスターズ　50歳以上の部

 

 

DISTANCE: 18 Km
Number of starters: 1 Riders

（12周・18ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 42 中村　勇次郎 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ BLANCHE 60代 M 29:43.55 10 30.28km

DNS 41 飯島　幸夫 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｷｵ - 60代 M

男子マスターズ　60歳以上の部

 



Ready Go JAPAN トロフィー・ウイメンロードレース 2015 
平成 27 年 8 月 9 日（日）/場所：千葉県成田市高岡 1435 フレンドリーパーク下総 1 周１.５km 

主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 

Communique No.２ 

     

 

男子マスターズ Lap Time 

Rank No, 氏名 Gender Class チーム名 周回 FinishTime Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12

1 79 松井　敏文 M 40代 namazu plus tochigi 12 27:15.20 2:37.43 2:07.45 2:12.16 2:21.30 2:20.66 2:14.90 2:18.85 2:25.30 2:18.66 2:06.27 2:10.16 2:02.05

2 77 根本　正和 M 40代 ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ 12 27:18.66 2:37.21 2:06.03 2:13.95 2:21.05 2:14.36 2:20.64 2:17.08 2:26.80 2:19.42 2:07.58 2:14.16 2:00.38

3 82 小林　貴大 M 40代 AQULS内房長柄塾 12 27:20.31 2:37.01 2:06.48 2:13.52 2:21.69 2:20.14 2:14.46 2:19.21 2:24.97 2:17.89 2:06.87 2:15.88 2:02.18

4 61 加藤　浩一 M 40代 ﾁｰﾑ　ＳＵＺＡＫＩ 12 27:20.71 2:41.23 2:06.41 2:09.95 2:19.36 2:20.76 2:15.35 2:19.19 2:25.48 2:19.17 2:07.47 2:14.20 2:02.13

5 70 児玉　敬介 M 40代 FELT-mistral 12 27:21.60 2:37.65 2:05.94 2:12.75 2:21.65 2:19.87 2:15.12 2:17.32 2:26.88 2:18.57 2:06.16 2:15.82 2:03.86

6 63 山倉　幹丈 M 40代 内房ﾚｰｼﾝｸﾞ 12 27:22.14 2:35.39 2:08.51 2:12.48 2:23.15 2:19.90 2:14.50 2:20.07 2:24.54 2:17.19 2:08.58 2:15.23 2:02.60

7 62 西園　弘太郎 M 40代 - 12 27:22.55 2:39.67 2:06.51 2:11.84 2:20.97 2:19.84 2:15.59 2:19.54 2:24.72 2:17.44 2:06.32 2:15.91 2:04.20

8 64 堀江　亮 M 40代 TEAM DREAMER 12 27:23.52 2:43.99 2:05.53 2:09.51 2:21.43 2:19.21 2:15.24 2:19.67 2:24.48 2:18.57 2:09.16 2:12.48 2:04.25

9 54 荏原　浩明 M 50代 ﾍﾟｲｽﾀｰｽﾞ 12 27:24.89 2:38.14 2:06.98 2:12.51 2:18.57 2:21.78 2:14.69 2:20.30 2:23.93 2:19.43 2:06.93 2:14.86 2:06.77

10 73 小座間　芳徳 M 40代 - 12 27:25.65 2:36.52 2:08.15 2:11.94 2:18.27 2:23.24 2:16.81 2:20.51 2:23.85 2:19.35 2:09.25 2:12.17 2:05.58

11 66 若林　良知 M 40代 - 12 27:27.49 2:40.96 2:07.85 2:10.41 2:20.05 2:19.97 2:14.50 2:20.72 2:24.82 2:19.17 2:10.16 2:12.69 2:06.20

12 58 今枝　大輔 M 40代 - 12 27:28.22 2:42.36 2:06.10 2:09.70 2:20.91 2:19.98 2:13.55 2:19.43 2:26.23 2:18.63 2:08.04 2:15.13 2:08.16

13 71 佐久間　嘉明 M 40代 Beach 12 27:29.50 2:38.93 2:08.54 2:11.01 2:21.75 2:19.74 2:15.23 2:20.51 2:23.78 2:18.08 2:09.77 2:12.40 2:09.76

14 78 鈴木　啓太 M 40代 ﾈｸｻｽ横浜 12 27:30.04 2:36.33 2:08.11 2:12.82 2:21.44 2:20.88 2:14.76 2:19.43 2:23.84 2:18.45 2:07.90 2:15.86 2:10.21

15 75 菊池　昇 M 40代 おおえだRT 12 27:35.36 2:37.95 2:07.78 2:10.60 2:20.31 2:21.87 2:16.12 2:20.20 2:22.51 2:20.15 2:10.08 2:13.03 2:14.75

16 50 篠崎　一夫 M 50代 NAMAZU PLUS TOCHIGI 12 27:45.72 2:35.57 2:08.51 2:12.75 2:21.30 2:21.06 2:14.94 2:19.01 2:25.10 2:18.24 2:06.31 2:15.12 2:27.81

17 81 稲本　潤一 M 40代 - 12 27:47.21 2:38.60 2:06.74 2:12.14 2:21.05 2:19.10 2:15.84 2:20.17 2:24.11 2:18.45 2:07.57 2:17.04 2:26.40

18 80 田崎　二郎 M 40代 ﾎｯﾌﾟｽｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 12 27:55.93 2:39.44 2:03.58 2:14.47 2:21.03 2:20.82 2:14.18 2:19.83 2:25.00 2:17.08 2:03.92 2:19.43 2:37.14

19 53 橋本　竜馬 M 50代 - 12 28:02.68 2:42.81 2:05.45 2:09.41 2:19.11 2:21.61 2:15.23 2:19.91 2:24.56 2:17.84 2:13.85 2:26.29 2:26.64

20 59 仁賀谷　伸彦 M 40代 ARC 12 28:06.66 2:42.11 2:07.43 2:10.60 2:19.78 2:19.58 2:15.20 2:19.95 2:22.93 2:19.48 2:10.09 2:24.97 2:34.53

21 44 細田　宏之 M 50代 - 12 28:13.35 2:36.81 2:08.37 2:12.22 2:21.14 2:20.07 2:15.66 2:20.06 2:24.22 2:18.36 2:10.17 2:25.74 2:40.53

22 49 日里　寿行 M 50代 NAMAZU PLUS TOCHIGI 12 28:20.57 2:40.09 2:07.60 2:11.58 2:21.40 2:19.45 2:15.23 2:19.70 2:23.91 2:18.88 2:10.53 2:33.18 2:39.04

23 76 林　秀樹 M 40代 銚子市苺組合 12 28:52.04 2:40.55 2:07.38 2:09.91 2:20.97 2:19.91 2:13.52 2:21.06 2:24.60 2:17.66 2:13.98 2:48.90 2:53.61

24 69 藤河　剛 M 40代 - 12 29:18.94 2:42.15 2:05.83 2:09.84 2:17.95 2:23.28 2:26.85 2:32.77 2:34.90 2:35.25 2:30.80 2:29.94 2:29.38

25 51 八嶋　亮太 M 50代 ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ･守谷ｼﾞﾃ通ｸﾗﾌﾞ 12 29:51.57 2:38.42 2:07.55 2:11.88 2:20.02 2:21.96 2:16.05 2:22.79 2:42.62 2:46.68 2:40.98 2:38.03 2:44.61

26 72 生形　憲市郎 M 40代 Technical-U 11 27:31.74 2:47.82 2:18.45 2:25.55 2:27.87 2:32.70 2:30.88 2:30.54 2:32.21 2:35.36 2:32.20 2:18.17

27 48 早乙女　宣夫 M 50代 NAMAZU PLUS TOCHIGI 11 28:20.33 2:44.47 2:23.38 2:30.39 2:33.70 2:32.00 2:34.33 2:38.03 2:39.36 2:31.23 2:38.09 2:35.37

28 74 土田　泰弘 M 40代 - 11 28:58.44 2:39.67 2:05.79 2:12.37 2:21.73 2:24.05 2:50.48 2:55.19 2:53.69 2:46.84 2:54.48 2:54.14

29 67 小川　健一 M 40代 が丘愚連隊 11 29:55.89 2:39.24 2:08.42 2:34.73 2:51.01 2:50.73 2:53.46 2:41.99 2:46.82 2:50.85 2:52.89 2:45.75

30 45 竹村　年生 M 50代 まほﾛﾊﾞRC 11 29:58.75 2:42.79 2:22.32 2:38.87 2:44.51 2:47.22 2:48.71 2:38.80 2:48.79 2:42.76 2:51.06 2:52.93

31 56 渡辺　誠司 M 50代 - 10 28:43.03 2:47.14 2:33.81 2:42.17 2:52.10 2:51.79 2:54.26 2:58.20 3:01.65 2:57.85 3:04.07

32 55 屋柳　和正 M 50代 - 10 28:58.20 2:47.28 2:32.85 2:47.68 3:00.91 2:54.57 2:57.42 3:02.41 3:01.90 2:55.05 2:58.13

33 47 吉川　茂樹 M 50代 - 10 29:19.93 2:48.88 2:50.63 2:52.49 2:55.11 2:57.23 2:57.25 2:59.59 2:56.94 2:58.67 3:03.14

34 42 中村　勇次郎 M 60代 BLANCHE 10 29:43.55 2:47.34 2:52.30 2:51.92 2:53.77 2:58.83 2:57.70 2:59.46 2:59.64 3:12.43 3:10.15

35 68 水島　拓 M 40代 - 9 27:34.75 2:46.06 2:42.09 3:02.52 3:07.49 3:10.41 3:06.84 3:11.63 3:15.74 3:11.96

DNS 41 飯島　幸夫 M 60代 -

DNS 43 久保　義二 M 50代 千代田ｴﾈﾙｷﾞｰ

DNS 46 池内　清晃 M 50代 -

DNS 52 岡本　直也 M 50代 直＆直

DNS 57 坂手　潤一 M 40代 BOUNCE

DNS 60 岩見　譲 M 40代 -

DNS 65 小池　勝 M 40代 BOUNCE  
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主 催 ： Ready Go JAPAN 女子自転車レースチーム 
後 援 ： NPO 法人サイクリスト国際交流協会 成田市教育委員会 成田市 成田ケーブルテレビ株式会社 
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DISTANCE: 30 Km
Number of starters: 16 Riders

（20周・30ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 1 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 6 古田　佳美 ﾌﾙﾀ ﾖｼﾐ 竹芝サイクルレーシング W1 F 50:54.01 20 35.36km

2 3 樫木　祥子 ｶｼｷ ｼｮｳｺ 駒澤大学自転車部 W1 F 50:54.50 00:00.49 20 35.36km

3 12 三谷　典子 ﾐﾀﾆ ﾉﾘｺ - W1 F 50:55.14 00:01.12 20 35.35km

4 2 須藤　むつみ ｽﾄﾞｳ ﾑﾂﾐ Ready Go JAPAN W1 F 50:55.32 00:01.31 20 35.35km

5 1 小沼　美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ Ready Go JAPAN W1 F 50:56.77 00:02.76 20 35.33km

6 8 吉岡　梨紗 ﾖｼｵｶ　ﾘｻ 学習院大学 W1 F 51:43.53 00:49.52 20 34.80km

7 16 當銘　幸貴 ﾄｳﾒ　ｻｷ オンザロード W1 F 51:47.03 00:53.01 20 34.76km

8 15 本間　香名子 ﾎﾝﾏ　ｶﾅｺ bcast storm W1 F 51:54.59 01:00.57 20 34.68km

9 7 伊藤　千紘 ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ Ready Go JAPAN W1 F 51:56.30 01:02.29 19 32.92km

10 11 根本　静 ﾈﾓﾄ　ｼｽﾞｶ オンザロード W1 F 52:34.56 01:40.55 19 32.52km

11 14 舟山　杏子 ﾌﾅﾔﾏ　ｷｮｳｺ - W1 F 52:54.91 02:00.90 19 32.32km

12 10 土屋　文果 ﾂﾁﾔ　ｱﾔｶ プントロッソ東京 W1 F 51:50.39 00:56.37 18 31.25km

13 9 岡田　香織 ｵｶﾀﾞ　ｶｵﾘ DU BON TEMPS W1 F 52:56.29 02:02.28 18 30.60km

14 5 高橋　由圭 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ Ready Go JAPAN W1 F 51:53.40 00:59.39 17 29.49km

15 17 内堀　昭子 ｳﾁﾎﾞﾘ　ｱｷｺ Pedalist W1 F 52:52.98 01:58.97 17 28.93km

DNF 4 高橋　吹歌 ﾀｶﾊｼ ｽｲｶ Ready Go JAPAN W1 F 26:21.04 10 34.15km

DNS 13 新川　明子 ｼﾝｶﾜ　ｱｷｺ ZERO to TOP W1 F

ウイメンロードレースW-1
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